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SITUAZIONE 

PATRIMONIO PERMANENTE 

A T T I V I T À ' 

Consistenza' 
a l l ' l / l / ' 8 2 

Variazioni Consist en zi 
al 31/12/8! 

Beni Immobili 993.560.517 10.000.000 1.003.560.511 

Mobili, arredi e macchine 
d'uff ic io 150.928.457 1.821.300 152 .749.757 

Macchine, strinanti 
s c i e n t i f i c i , attrezzature 
tecniche, macchine agricole 
ed autoaezzi 886.697.457 69.696.780 1.088.000 955.306.237 

Libri e pubblicazioni 

T i to l i (n e 2200 azioni ARS) 

Bestiame 

PATRIMONIO FINANZIARIO 
Cassa 
Residui a t t i v i 

T o t a l e 

39.451.840 

4.400.000 

125.098.000 

9.000.000 

4.909.000 

80.596.952 1.453.425.484 1.382.992.336 

506.692.476 180.404.916 301.530.381 

48.451.840 

4.400.000 

130.007.000 

151.030.100 

385.567.011 

2.787.425.699 1.729.257.480 1.685.610.717 2.831.072.462 

Deposito in c/c n° 11/23356 
per pagamento indennità 
licenziamento personale operaio 

Deposito in c/c n° 11/24954 
per pagamento indennità licenziamento 
personale I s t i tuto 

29.022.125 

8.921.003 



PATRIMONIALE 

P A S S I V I T A » 

Consistenza, Variazioni Consistenza 
a l l , l / l / , 8 2 + ' ' „ Al 31/12/82 

Residui Passivi 551.213.567 227.813.578 333.645.356 445.381.789 

Fondo Ammorta— 
mento immobili — 30.106.815 — 30.106.815 

Fondo ammorta­
mento mobili, 
arredi e mac­
chine d'uff icio 18.329.970 — 18.329.970 

Fondo ammorta­
mento macchine, 
strumenti scienti. 
f i c i , attrezzature 285.847.405 — 285.847.405 
tecniche, macchine 
agricole ed automez 
z i -
Consistenza Netta 2.236.212.132 184.805.649 2.051.406.483 

T o t a l e 2.787.425.699 562.097.768 518.451.005 2.831.072.462 

Fondo Indennità 
licenziamento 
Personale operaio 29.022.125 

Fondo Indennità Licenziamento 
Personale 
I s t i tuto 8.921.003 



SITUAZIONE FINANZIARIA 

E N T R A T E U S C I T E 

Parte' Corrente" 
In Conto Capitale 
Partite di Giro 
Avanzo finanziario al 31/12/1982 

922.216.938 
279.873.960 
130.212.221 

9 9 3 . 7 9 6 . 0 4 2 

1 5 5 . 1 7 7 . 2 9 5 

1 3 0 . 2 1 2 . 2 2 1 

5 3 . 1 1 7 . 5 6 1 

T O T A L I 1 . 3 3 2 . 3 0 3 . 1 1 9 1 .332 .303 .119 

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 

Fondo di Cassa al 1/1/1982 

Riscossioni: 
in conto residui 
in conto competenza 

301.527.281 
1.151.898.203 

80.596.952 

1.453.425.484 

Totale riscossioni 1.534.022.436 

Pagamenti: 
in conto residui 
in conto competenza 

331.620.356 
1.051.371.980 

Totale pagamenti 1.382.992.336 

Fondo di Cassa al 31/12/1982 151.030.100 

Residui attivi da riscuotere: 
anni precedenti 
dell'anno 1982 

205.162.095 
180.404.916 

385.567.011 

536.597.111 

Residui passivi da pagare: 
anni precedenti 
dell'anno 1982 

217.568.211 
227.813.578 

445.381.789 

Avanzo di amministrazione al 31/12/1982 91.215.322 


